廊坊燕京职业技术学院
关于2022 届毕业生秋季招聘周活动的邀请函
各用人单位：
为进一步做好当前疫情形势下高校毕业生就业工作，充分发挥招聘渠道作用，更好满足毕业生多元化求职需求，促进毕业生精准就业。我院决定举办廊坊燕京职业技术学院2022 届毕业生秋季招聘周活动。现将有关事项通知如下：
一、活动名称
廊坊燕京职业技术学院2022 届毕业生秋季招聘周
二、活动时间
11月1日－11月 5日。11月1日进行校园招聘会，11月2-5日进行宣讲会或以系为单位进行专场招聘会，企业如有其他需求可单独联系。
三、服务对象
1.廊坊燕京职业技术学院2022 届毕业生及往届离校未就业毕业生
2.招聘高校毕业生的用人单位
四、举办方式
1.各用人单位可通过电话或邮件进行报名选择招聘会或宣讲会，并将将营业执照、招聘简章、参会回执单等材料通过邮件方式发送，邮箱jy3308553@126.com；联系电话0316-3308553 范老师 闫老师。
2. 招聘会安排50个展位，10月25日截止报名，各用人单位自备展牌（展牌大小不超过120cmx240cm），每个用人单位至多3人参加，入校前需提供48小时内的核酸检测报告，否则不能参会。
3. 用人单位参会资格审查结果和招聘会具体展位安排将通过电子邮箱反馈。
五、注意事项
1.招聘会免费向各用人单位提供展位，请入场后根据展位进行布展。
2.招聘过程中不得出现虚假信息、传销信息、带歧视字眼等信息，不得以任何形式向求职毕业生收取任何费用，不得以任何非正常渠道和方式与毕业生沟通或干扰其正常学习生活，否则将取消参与资格并加入黑名单。
3. 如疫情防控形势或政策发生变化，本次招聘会将按照最新疫情防控要求做出必要调整并通过微信公众号或电子邮箱告知。
六、联系方式
就业办公室联系人：范老师 闫老师 0316-3308553
附件1：廊坊燕京职业技术学院毕业生招聘周参会回执表
附件2：廊坊燕京职业技术学院毕业生情况

附件1：
廊坊燕京职业技术学院毕业生招聘周参会回执表

	单位名称

	组织机构
代码

	单位性质
	政府机关、科研设计单位、国有企业、三资企业、私营企业、其他事业单位、其它：

	单位地址

	单位电话

	单位网址

	来校人数

	联系人和联系电话

	电子信箱

	招聘岗位及人数

	招聘专业

	岗位要求

	其他说明
	（是否需要宣讲会）

附件2:
廊坊燕京职业技术学院毕业生情况
	系别
	专业
	人数

财经系
	大数据与会计
	266

	酒店管理
	30

	旅游管理
	33

	市场营销
	52

	现代物流管理
	52

	统计与会计核算
	18

计算机工程系
	电子工业与管理
	27

	计算机网络技术
	149

	计算机系统维护
	28

	软件技术
	211

	物联网应用技术
	28

机电工程系
	机械制造与自动化
	26

	模具设计与制造
	13

	数控技术
	54

	无人机应用
	46

	书法系
	艺术设计(书法方向)
	160

	国画
	16